L'acte sera publié au service de la publicité foncière de LIBOURNE. 

DECLARATIONS FISCALES 

Impôt sur la plus-value 

L’immeuble est entré dans le patrimoine du VENDEUR : 

Acquisition suivant acte reçu par Maître BRUN, notaire à SALLES le 

30 mars 2006 pour une valeur de deux millions cinq cent cinq mille euros (2 

505 000.00 eur). 

Cet acte a été publié au service de la publicité foncière de BORDEAUX 

3, le 19 mai 2006 volume 2006P, numéro 7495. 

La mutation n'entre pas dans le champ d'application des dispositions du 

Code général des impôts relatives aux plus-values immobilières des